Nesta’lik
yazı ile yazılan eserin bazı sayfalarında neme maruz kalmaktan ve zamanla yıpranmaktan
kaynaklı lekeler oluşmuştur. Eserin başında, sonunda ya da içeriğinde yazarı ya da
müstensihine dair bir bilgi bulunmamaktadır. Temmet kaydında “temmet, tamām sene 1284”
ifadesi yer almaktadır. Hicri 1284 senesi miladi olarak 1867 senesine karşılık gelmektedir.

3. İmla ve Dil Hususiyetleri

Klasik sonrası Çağatayca Türkçesiyle yazılmış metnin imla, ses ve şekil hususiyetleri
maddeler halinde şu şekilde belirtilebilir.

1. /ç/’nin yazımı

Başta, ortada ve sonda olmak üzere bütün kullanımlarda cim (ج) harfi ile yazılmıştır.

şerįkeleh ve eşhedü enne (6) Muḥammeden ʿabduhu ve resūlühü ve
enne (7) ʿaliyyen ve ṣalla’ [17a] (1) llāhu ʿalā nebiyyihi Muḥammedün āmįn (2) ve
ālihį ecmaʿįn Rabbü’l (3) -ʿālemįn bi-raḥmetike yā erḥame’r- (4) rāḥimįn (5) temmet
(6) tamām (7) sene 1284

5. Sonuç

Klasik sonrası Çağatay Türkçesiyle H. 1284 (M. 1867) yılında yazılan
tarîkat-nâmede, tarikat ehlinin bilmesi gereken hususlar ele alınmıştır.

Dini bir metin olmasından dolayı söz varlığı bakımından Arapça, Farsça
kelime ve kelime grupları bakımından oldukça zengin olan metinde peygamber,
sahabe ve tarikat önderlerine ait özel isimlerin yoğunluğu dikkat çekicidir.